

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๗ บริเวณซอยบ้านม่วงเตี้ย ต.หนองโน อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี ถึงหมู่ที่ ๖ บ้านภู ต.หนองยาว อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,019.000	332.28	338,593.32	1.3558	450.50	459,064.82
2	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,500.000	15.22	98,930.00	1.3558	20.63	134,129.29
	1.3 งานดิน (EARTHWORK)							
3	1.3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.3.1.1 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,400.000	44.38	62,132.00	1.3558	60.17	84,238.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๗ บริเวณซอยบ้านม่วงเตี้ย ต.หนองโน อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี ถึงหมู่ที่ ๖ บ้านภู ต.หนองยาว อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,485.000	35.66	231,255.10	1.3558	48.34	313,535.66
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,485.000	301.21	1,953,346.85	1.3558	408.38	2,648,347.65
6	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	40.35	40.35	1.3558	54.70	54.70
	4. งานป้ายจราจร							
7	4.1 ป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3558	3,809.79	3,809.79
8	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต.75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3558	4,040.28	4,040.28
9	4.3 ป้ายจราจรแบบ ต.14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3558	4,040.28	8,080.56
10	4.4 ป้ายจราจรแบบ ต.12	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3558	4,040.28	4,040.28

ฤชากร ทองทัย

24 พฤศจิกายน 2568 09:19:59

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๗ บริเวณซอยบ้านม่วงเตี้ย ต.หนองโน อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี ถึงหมู่ที่ ๖ บ้านภู ต.หนองยาว อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.5 ป้ายจราจรแบบ ต.9	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3558	4,040.28	4,040.28
12	4.6 ป้ายจราจรแบบ ต.3	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3558	4,040.28	4,040.28
13	4.7 ป้ายจราจรแบบ ต.4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3558	4,040.28	4,040.28
14	4.8 ป้ายจราจรแบบ ต.1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3558	4,040.28	4,040.28
	4.9 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
15	4.9.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	104.000	745.27	77,508.08	1.3558	1,010.43	105,085.45
16	4.9.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	385.000	4,223.14	1,625,908.90	1.3558	5,725.73	2,204,407.28
17	4.9.3 งานบ่อพักพร้อมฝา สำหรับ ท่อ คสล.0.40 เมตร	บ่อ	11.000	10,812.16	118,933.76	1.3558	14,659.12	161,250.39
18	4.9.4 งานบ่อพักพร้อมฝา สำหรับ ท่อ คสล.1.00 เมตร	บ่อ	39.000	26,047.56	1,015,854.84	1.3558	35,315.28	1,377,295.99
	4.9.5 งานโครงสร้างกันดินไหล่ทางทรุดตัว							
19	4.9.5.1 เสาเข็มไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	ท่อน	400.000	220.00	88,000.00	1.3558	298.27	119,310.40

ฤชากร ทองทัย

24 พฤศจิกายน 2568 09:19:59

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๗ บริเวณซอยบ้านม่วงเตี้ย ต.หนองโน อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี ถึงหมู่ที่ ๖ บ้านภู ต.หนองยาว อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	4.10 สัญญาณไฟกระพริบแบบโซล่าเซลล์	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3558	23,075.71	23,075.71
21	บ.1 4.11 ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก)	ชุด	1.000	6,986.00	6,986.00	1.3558	9,471.61	9,471.61
22	5. งานประปา 5.1 งานย้ายระบบประปา	เมตร	1,300.000	20.00	26,000.00	1.3558	27.11	35,250.80
23	6. เครื่องหมายบนผิวจราจร 6.1 สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	293.000	290.00	84,970.00	1.3558	393.18	115,202.32
24	6.2 Guard Rail	เมตร	32.000	1,300.00	41,600.00	1.3558	1,762.54	56,401.28
25	6.3 เส้นหยุด	ตร.ม.	1.500	290.00	435.00	1.3558	393.18	589.77
26	6.4 Rumble Stips	ตร.ม.	11.700	460.00	5,382.00	1.3558	623.66	7,296.91
รวมราคากลาง								7,890,140.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๗ บริเวณซอยบ้านม่วงเตี้ย ต.หนองโน อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี ถึงหมู่ที่ ๖ บ้านภู ต.หนองยาว อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๗ บริเวณซอยบ้านม่วงเตี้ย ต.หนองโน อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี ถึงหมู่ที่ ๖ บ้านภู ต.หนองยาว อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี
------------------------------------	---

ฤชากร ทองทัย
(ฤชากร ทองทัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร เพชรประดับ
(พงศกร เพชรประดับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญาชลี ตุ่มสลิตย์
(ปัญญาชลี ตุ่มสลิตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฤชากร ทองทัย

24 พฤศจิกายน 2568